
ÁÏËÁÐ * 36ï ÏËÕÌÐÉÁÊÏ ÑÁËËÕ * 29.03.2015
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

29/03/2015 - 15:39  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÁÓÌÁ N MITSUBISHI1 1 ÊÕÑÊÏÓ ËÜìðñïò 1:04:41.50 1:04:41.50
4 1 LANCER EVO IXÐÏËÕÆÙÇÓ Ãåþñãéïò

12:54.69 (1) 11:33.07 (2) 12:59.71 (1) 11:45.49 (2) 15:28.54 (2)

RSD RALLYTEAM/ÁÓÓÏÁÁ N MITSUBISHI2 4 ×ÁËÊÉÁÓ Åõèýìéïò 1:06:41.66 1:06:41.66 +2:00.16 +2:00.16
4 2 LANCER EVO IXÌÁ×ÁÉÑÁÓ Ëåùíßäáò

13:51.21 (4) 11:39.86 (3) 13:40.93 (4) 11:43.49 (1) 15:46.17 (4)

ART OF SPEED N SUBARU3 12 ÔÓÁÐÅÊÇÓ ÄçìÞôñéïò 1:07:50.27 1:07:50.27 +3:08.77 +1:08.61
4 3 IMPREZA STI N12ÊÏÊÊÉÍÁÊÇÓ ÄçìÞôñéïò

14:13.56 (8) 12:22.02 (7) 13:55.96 (7) 12:10.62 (3) 15:08.11 (1)

START LINE N MITSUBISHI4 7 ÂÅËÁÍÇÓ Âáóßëåéïò 1:08:14.72 1:08:14.72 +3:33.22 +24.45
4 4 LANCER EVO IXÂÅËÁÍÇÓ ÉùÜííçò

14:22.98 (9) 12:00.11 (6) 13:47.85 (6) 12:31.50 (5) 15:32.28 (3)

N MITSUBISHI5 8 ÌÁÃÉÁÖÇÓ Áñçò 1:09:14.12 1:09:14.12 +4:32.62 +59.40
4 5 LANCER EVO IXÌÁËÁÊÔÁÑÇ ÅëÝíç

14:05.87 (7) 11:57.87 (5) 13:47.63 (5) 12:40.26 (8) 16:42.49 (8)

ÁÏËÁÐ A SUBARU6 10 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓôÝëéïò 1:09:35.88 1:09:35.88 +4:54.38 +21.76
8 1 IMPREZA GTÊÏËÏÔÏÕÑÏÓ Äéïíýóéïò

14:01.97 (6) 12:30.38 (8) 13:56.15 (8) 12:25.57 (4) 16:41.81 (7)

ÁÏËÁÐ A MITSUBISHI7 11 ÔÆÅÌÏÓ Êùíóôáíôßíïò 1:10:31.81 1:10:31.81 +5:50.31 +55.93
8 2 LANCER EVO VIIIÖÙÔÅÉÍÏÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

14:39.17 (11) 12:41.76 (10) 14:08.89 (9) 12:35.41 (6) 16:26.58 (6)

ÐÕÑ/ÊÏ ÓÙÌÁ/ÁÓÌÁ N SUBARU8 9 ÆÏÕÍÇÓ ÉùÜííçò 1:11:51.79 1:11:51.79 +7:10.29 +1:19.98
4 6 IMPREZA WRX STI N12ÂÉÃÊÏÓ ÁíäñÝáò

15:03.99 (14) 13:30.78 (16) 14:19.77 (10) 12:38.20 (7) 16:19.05 (5)

ËÅÍÏÅ A MITSUBISHI9 17 ÄÏÕÄÏÓ Êùíóôáíôßíïò 1:14:37.29 1:14:37.29 +9:55.79 +2:45.50
8 3 LANCER EVO VIIIÁÍÄÑÉÊÏÓ ÁíäñÝáò

14:32.44 (10) 12:38.80 (9) 14:47.90 (13) 14:18.45 (16)18:19.70 (11)

ÁÏËÁÐ A TOYOTA10 24 ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ Áíôþíçò 1:14:49.04 1:14:49.04 +10:07.54 +11.75
5 1 YARISF2 ÄÉÐËÁÓ ×ñÞóôïò

15:10.58 (15) 13:15.00 (14) 15:05.67 (14) 13:20.67 (10)17:57.12 (10)

ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ E FORD11 18 ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò 1:15:35.30 1:15:35.30 +10:53.80 +46.26
E11 ESCORT 2000 MKIIF2 ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò

15:30.23 (16) 13:04.82 (13) 14:42.41 (12) 13:14.76 (9) 19:03.08 (13)

ÁÏËÁÐ N SUBARU12 14 ÊÏÌÉÙÔÇÓ ÁíäñÝáò 1:15:38.44 1:15:38.44 +10:56.94 +3.14
4 7 IMPREZA WRX STI N12ÐÅÔÑÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

15:37.65 (18) 12:59.76 (12) 15:17.88 (15) 14:03.76 (14) 17:39.39 (9)

ÁÏËÁÐ A TOYOTA13 25 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Ðáíáãéþôçò 1:17:58.47 1:17:58.47 +13:16.97 +2:20.03
5 2 YARISF2 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Èåüäùñïò

16:08.25 (19) 13:33.99 (17) 15:29.18 (16) 14:00.64 (12)18:46.41 (12)

ÁÓÓÏÁÁ A PEUGEOT14 23 ÊÕÐÑÁÉÏÓ ÃåñÜóéìïò 1:17:27.57 1:50.00 1:19:17.57 +14:36.07 +1:19.10
6 206XSF2 ÐÉÓÉÌÁÍÇÓ Ãåþñãéïò

15:30.85 (17) 13:21.39 (15) 15:34.12 (17) 13:46.70 (11)19:14.51 (15)

ÁËÁ A NISSAN15 19 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÃåñÜóéìïò 1:19:42.62 1:19:42.62 +15:01.12 +25.05
7 ALMERAF2 ÌÁÃÃÁÍÁÓ ÉùÜííçò

16:39.16 (21) 14:02.82 (19) 15:54.49 (18) 14:02.21 (13)19:03.94 (14)

ÁÏËÁÐ A TOYOTA16 26 ÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò 1:20:59.07 1:20:59.07 +16:17.57 +1:16.45
5 3 YARISF2 ÉÍÔÆÏÃËÏÕ Íéêüëáïò

16:14.85 (20) 13:49.47 (18) 16:10.46 (19) 14:12.40 (15)20:31.89 (18)

Á.Ë.Á.Ë. A TOYOTA17 28 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò 1:22:47.38 1:22:47.38 +18:05.88 +1:48.31
5 4 YARISF2 ØÁÑÑÁÊÏÕ ÖùôåéíÞ

17:25.31 (23) 14:26.87 (22) 16:43.52 (20) 14:42.80 (18)19:28.88 (16)

ÁÏÐ ÔÅÁÌ E TOYOTA18 22 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ Áããåëïò 1:24:04.34 1:24:04.34 +19:22.84 +1:16.96
A6 COROLLAF2 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò

17:28.84 (24) 14:39.11 (23) 16:51.74 (21) 14:35.30 (17)20:29.35 (17)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

ÁÓÌÁ N ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 42 MITSUBISHIÖÉËÉÐÐÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 38:15.82 38:15.82 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç4 LANCER EVO IXÓÁÚÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

13:17.19 (2) 11:44.46 (4) 13:14.17 (3)
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ÁÏËÁÐ * 36ï ÏËÕÌÐÉÁÊÏ ÑÁËËÕ * 29.03.2015
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÁÏËÁÐ E ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 43 MITSUBISHIÌÐÁÍÔÏÕÍÁÓ ÉùÜííçò 38:04.65 38:04.65 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçA8 LANCER EVO VIÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕÍÇÓ Çëßáò

13:22.90 (3) 11:30.63 (1) 13:11.12 (2)

ÁÓÌÁ N ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 25 MITSUBISHI×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò 13:52.78 13:52.78 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç4 LANCER EVO IXÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÜñéïò

13:52.78 (5)

OLKI SPORT RALLYING/ÁËÁÊ N ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 46 SUBARUÓÐÁÍÏÓ Äéïíýóéïò 42:18.00 42:18.00 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå4 IMPREZA SPEC-CÃÊÏÔÏÂÏÓ ÓùôÞñéïò

14:59.94 (13) 12:45.34 (11) 14:32.72 (11)

RSD RALLYTEAM/ÁËÁ ÊÏÑÉN. A ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 2A15 MITSUBISHIÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ñÞóôïò 28:48.12 28:48.12 ÐáñÝäùóå êáñíÝ8 LANCER EVO VIIIÓÅËËÇÓ ÄçìÞôñéïò

14:41.66 (12) 14:06.46 (20)

ÁÏËÁÐ E ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 420 FIATÊÁÑÁÊÉÔÓÏÓ ÌÜñéïò 1:18:22.68 1:18:22.68 ÐáñÝäùóå êáñíÝE11 131 ABARTHF2 ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ Äéïíýóéïò

16:41.96 (22) 14:13.45 (21) 47:27.27 (23)

Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈIÁÓ A ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 327 TOYOTAÔÆÅËËÏÓ ÁëÝîáíäñïò 34:32.41 34:32.41 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç5 YARISF2 ÔÆÅËËÏÓ ÆÞóçò

18:38.85 (26) 15:53.56 (25)

É×ÍÇËÁÔÇÓ A ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 430 TOYOTAÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ Éáí 56:20.89 2:00.00 58:20.89 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå5 YARISF2 ÁÍÔÙÍÁÉÏÓ ÄçìÞôñéïò

18:04.70 (25) 15:31.22 (24) 22:44.97 (22)
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ÁÏËÁÐ * 36ï ÏËÕÌÐÉÁÊÏ ÑÁËËÕ * 29.03.2015
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ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

** ÊëÜóç N/4 E/N4 **

1 1 ÊÕÑÊÏÓ ËÜìðñïò N MITSUBISHI 1:04:41.50 1:04:41.50
ÐÏËÕÆÙÇÓ Ãåþñãéïò 4 LANCER EVO IX

2 4 ×ÁËÊÉÁÓ Åõèýìéïò N MITSUBISHI 1:06:41.66 1:06:41.66 +2:00.16 +2:00.16

ÌÁ×ÁÉÑÁÓ Ëåùíßäáò 4 LANCER EVO IX

3 12 ÔÓÁÐÅÊÇÓ ÄçìÞôñéïò N SUBARU 1:07:50.27 1:07:50.27 +3:08.77 +1:08.61

ÊÏÊÊÉÍÁÊÇÓ ÄçìÞôñéïò 4 IMPREZA STI N12

4 7 ÂÅËÁÍÇÓ Âáóßëåéïò N MITSUBISHI 1:08:14.72 1:08:14.72 +3:33.22 +24.45

ÂÅËÁÍÇÓ ÉùÜííçò 4 LANCER EVO IX

5 8 ÌÁÃÉÁÖÇÓ Áñçò N MITSUBISHI 1:09:14.12 1:09:14.12 +4:32.62 +59.40

ÌÁËÁÊÔÁÑÇ ÅëÝíç 4 LANCER EVO IX

6 9 ÆÏÕÍÇÓ ÉùÜííçò N SUBARU 1:11:51.79 1:11:51.79 +7:10.29 +2:37.67

ÂÉÃÊÏÓ ÁíäñÝáò 4 IMPREZA WRX STI N12

7 14 ÊÏÌÉÙÔÇÓ ÁíäñÝáò N SUBARU 1:15:38.44 1:15:38.44 +10:56.94 +3:46.65

ÐÅÔÑÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò 4 IMPREZA WRX STI N12

10 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç A/5 E/A5 **

1 24 ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ Áíôþíçò A TOYOTA 1:14:49.04 1:14:49.04
ÄÉÐËÁÓ ×ñÞóôïò 5 YARIS

2 25 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Ðáíáãéþôçò A TOYOTA 1:17:58.47 1:17:58.47 +3:09.43 +3:09.43

ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Èåüäùñïò 5 YARIS

3 26 ÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò A TOYOTA 1:20:59.07 1:20:59.07 +6:10.03 +3:00.60

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ Íéêüëáïò 5 YARIS

4 28 ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò A TOYOTA 1:22:47.38 1:22:47.38 +7:58.34 +1:48.31

ØÁÑÑÁÊÏÕ ÖùôåéíÞ 5 YARIS

6 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç A/8 E/A8 **

1 10 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓôÝëéïò A SUBARU 1:09:35.88 1:09:35.88
ÊÏËÏÔÏÕÑÏÓ Äéïíýóéïò 8 IMPREZA GT

2 11 ÔÆÅÌÏÓ Êùíóôáíôßíïò A MITSUBISHI 1:10:31.81 1:10:31.81 +55.93 +55.93

ÖÙÔÅÉÍÏÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò 8 LANCER EVO VIII

3 17 ÄÏÕÄÏÓ Êùíóôáíôßíïò A MITSUBISHI 1:14:37.29 1:14:37.29 +5:01.41 +4:05.48

ÁÍÄÑÉÊÏÓ ÁíäñÝáò 8 LANCER EVO VIII

5 åêêéíÞóáíôåò
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